
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK 
GRADONAČELNICA 
KLASA:UP/I-080-03/18-01/1 
URBROJ:2176/05-01/1-18-2 
Sisak; 12. veljače 2018. 
 
                                                                                                 
                                                                                            GRADSKO VIJEĆE 
                                                                                                GRADA SISKA 
 
      
         Predmet: Materijal za sjednicu 
                       - dostavlja se 
 
 
 
        Sukladno članku 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska ("Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije" broj 12/09, 20/09, 9/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 11/13, 
13/13 i 20/17) dostavlja se: 
 

1. Prijedlog Rješenja o imenovanju ravnatelja Doma kulture Kristalna kocka vedrine 
Sisak 

2. Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akta i obrazloženje 
3. Preslika Odluke o prijedlogu imenovanja ravnatelja. 

 
 
       S poštovanjem, 
                                                                                  
                                                                                          GRADONAČELNICA 
 
                                                                                           Kristina Ikić Baniček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        PRIJEDLOG 
 
Na temelju članka 5. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi ("Narodne novine" 
broj  96/01), članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije" 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16) i članka 40. 
Statuta Doma kulture Kristalna kocka vedrine (KLASA:035-03/17-01/01, URBROJ:2176/05-
21-06/01-17-02 od 22.12.2017.), Gradsko vijeće Grada Siska je na ____  sjednici održanoj 
___________ donijelo 
 
                                                                       RJEŠENJE 
                       o imenovanju ravnatelja Doma kulture Kristalna kocka vedrine 
 
 
1. Branko Ištvančić sa završenim VII/I stupnjem stručne spreme – diplomirani filmski i TV 
redatelj iz Zagreba, imenuje se ravnateljem Doma kulture Kristalna kocka vedrine na 
razdoblje od 4 godine, počevši s danom ________ 2018. godine. 
 
2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno na oglasnoj ploči Doma 
kulture Kristalna kocka vedrine. 
 
OBRAZLOŽENJE 
Upravno vijeće Doma kulture Kristalna kocka vedrine svojom odlukom KLASA:040-01/17-
01/01 URBROJ:2176/05-21-01/01-17-28 od 15.12.2017. godine raspisalo je natječaj za izbor 
i imenovanje ravnatelja Doma kulture Kristalna kocka vedrine na vrijeme od 4 godine. 
Natječaj je objavljen u Narodnim novinama br. 5 od 12.01.2018. i na službenim stranicama 
Doma kulture Kristalna kocka vedrine.Na natječaj je pristiglo sedam (7) ponuda.Sve ponude 
imale su potrebnu dokumentaciju te su ispunjavale uvjete natječaja. 
Nakon provedene rasprave pristupilo se glasovanju gdje je većinom glasova Branko Ištvančić 
predložen za ravnatelja. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba već se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka istog. 
 
                                                                                                 
KLASA: 
URBROJ: 
Sisak,                                                                                                                                                                               
                                                              GRADSKO VIJEĆE                                                                       
                                                                 GRADA SISKA 
 
 
                                                                                 
                                                                                                    PREDSJEDNICA  
 
                                                                                                    Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 



 
 
 
PRAVNI TEMELJ 
 
Članak 5. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi ("Narodne novine" broj  96/01), 
članak 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije" broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16) i članak 40. Statuta Doma 
kulture Kristalna kocka vedrine (KLASA:035-03/17-01/01, URBROJ:2176/05-21-06/01-17-
02 od 22.12.2017.). 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za provedbu ove Odluke financijska sredstva osigurana su Proračunom Grada Siska. 
 
OBRAZLOŽENJE 
 
Nakon isteka mandata ravnateljice Valentine Ivanković Pelikan, Upravno vijeće Doma kulture 
Kristalna kocka vedrine svojom Odlukom KLASA:040-01/17-01/01 URBROJ:2176/05-21-
01/01-17-28 od 15.12.2017. godine raspisalo je natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja 
Doma kulture Kristalna kocka vedrine na vrijeme od 4 godine. 
Natječaj je objavljen u Narodnim novinama br. 5 od 12.01.2018. i na službenim stranicama 
Doma kulture Kristalna kocka vedrine.Na natječaj je pristiglo sedam (7) ponuda.Sve ponude 
imale su potrebnu dokumentaciju te su ispunjavale uvjete natječaja. 
Nakon provedene rasprave pristupilo se glasovanju gdje je većinom glasova Branko Ištvančić 
predložen za ravnatelja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 
 
 
 
Klasa: 040-01/18-01/01 
Ur. br: 2176/05-21-06/01-18-05 
Sisak, 01.02.2018. godine 

Temeljem članka 40. Statuta Doma kulture Kristalna kocka vedrine Sisak, Upravno 
vijeće na 08. sjednici, održanoj dana 01.02.2018. godine, nakon što je razmotrilo sve 
prijave pristigle za izbor i imenovanje ravnatelja Doma kulture KKV-a, donosi   

ODLUKU 

o davanju prijedloga osnivaču da: 

 
Branko Ištvančić, rođen 05.04.1967. god., iz Zagreba, diplomirani filmski i TV 
redatelj, imenuje za ravnatelja Doma kulture Kristalna kocka vedrine Sisak na 
vrijeme od 4 godine. 

OBRAZLOŽENJE 

 
Upravno vijeće Doma kulture Kristalna kocka vedrine svojom odlukom Klasa:040-
01/17-01/01, Ur.broj:2176/05-21-01/01-17-28 od 15.12.2017. godine raspisalo je 
natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Doma kulture KKV-a Sisak na vrijeme od 4 
godine. Natječaj je objavljen u Narodnim novinama br.5 od 12.01.2018. god.  i na web 
stranicama Doma kulture KKV-a. Na Natječaj je stiglo sedam ponuda. Sve ponude su 
imale potrebnu dokumentaciju te ispunjavaju uvjete iz natječaja, te se nakon rasprave 
pristupilo glasanju gdje većinu glasova dobiva Branko Ištvančić.  
 
 
 
 
 

                                         Predsjednik 
                                          Upravnog vijeća Doma kulture 
                                           Kristalna kocka vedrine Sisak 

                                        Stanislav Radičanin 
 
 

Dom kulture ''Kristalna kocka vedrine''  OIB 64298008481 
Šetalište V. Nazora 12, 44000 SISAK  IBAN: HR7924070001839100007 

Tel.: 044 527 470 (centrala)  e-mail: domkkv@domkkv.hr 
Fax: 044 527 475  web stranica: www.domkkv.hr 

 
 

mailto:domkkv@domkkv.hr
http://www.domkkv.hr/

	Branko Ištvančić, rođen 05.04.1967. god., iz Zagreba, diplomirani filmski i TV redatelj, imenuje za ravnatelja Doma kulture Kristalna kocka vedrine Sisak na vrijeme od 4 godine.

